ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	Ba Vì, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Thành Minh Thuận, Chủ tịch UBND xã
tại buổi làm việc với Trường Mầm non Ba Ngạc

và Văn phòng HĐND và UBND xã

Sảng ngày 06/12/2025, tại Hội trường UBND xã, đồng chí Thành Minh Thuận, Chủ tịch UBND xã chủ trì làm việc với Trường Mầm non Ba Ngạc và Văn phòng HĐND và UBND xã về công tác kế toán; tham dự buổi tiếp công dân có đồng chí Lê Văn Thảo, Phó Chủ tịch UBND xã; đại diện lãnh đạo và nhân viên kế toán Trường Mầm non Ba Ngạc; lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã; lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội.

Sau khi nghe lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã báo cáo tình hình thiếu công chức thực hiện nhiệm vụ kế toán tại đơn vị và đề xuất viên chức kế toán thực hiện kiêm nhiệm; ý kiến thống nhất của lãnh đạo và viên chức kế toán Trường Mầm non Ba Ngạc và phát biểu của các đồng chí tham dự, Chủ tịch UBND xã kết luận và thống nhất chủ trương như sau:

1. Thống nhất giao nhiệm vụ kiêm nhiệm kế toán của Trung tâm Cung ứng dịch vụ công đối với bà Trần Thị Kim Xuyến, nhân viên Kế toán Trường Mầm non Ba Ngạc để kịp thời bảo đảm hoạt động tài chính – kế toán của Văn phòng, không làm gián đoạn nhiệm vụ chuyên môn. Thời gian thực hiện nhiệm vụ kiêm nhiệm bắt đầu từ ngày 10/12/2025.

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội tham mưu UBND xã quyết định để Văn phòng HĐND và UBND xã triển khai thực hiện đảm bảo nhiệm vụ tại đơn vị.

UBND xã thông báo kết luận của đồng chí Thành Minh Thuận, Chủ tịch UBND xã để các cơ quan, đơn vị biết, theo dõi, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trường Mầm non Ba Ngạc
(Trần Thị Kim Xuyến);

- Lưu: VT. Tỉnh
	LT. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Đặng Văn Tỉnh